
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
213/2018-32

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Telefonrl 
Vyřizuje: Ing. Aleš Havránek

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1 
Účet čf

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5168/13/32

Poskytovatel: AURA, s.r.o.
Úvoz 499/56 
602 00 Brno 
IČO:46991573

Objednáváme: Provoz, technickou podporu a aktualizaci číselníku NIPEZ v období 
od 1.3. 2018 do 30. 4. 2018

Předmětem této objednávky je zajištění provozu, technické podpory a aktualizace číselníku 
NIPEZ v období od 1.3. 2018 do 30. 4. 2018, spočívající v:

1. provozu informační podpory číselníku NIPEZ,

2. uživatelském zajištění provozu číselníku NIPEZ a podpora jeho uživatelů.

Podrobná specifikace předmětu je uvedená v příloze č. 1 této objednávky.

Cena a platební podmínky

Celková výše objednávky je 165 834 Kč bez DPH (200 659 Kč s DPH). Vyplacení peněžních 
prostředků je podmíněno akceptací protokolu ze strany MMR. Specifikace dodávky a cena jsou 
uvedeny v příloze č. 2 této objednávky.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je Ing. Jan Novotný

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
213/2018-32

Další ustanovení

MMR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

V Praze dne Ing. Stanislav 
Bogdanov

Digitálně podepsal Ing. Stanislav 
Bogdanov
Datum: 2018.03.01 12:26:53 +01’00'

Ing. Stanislav Bogdanov 
ředitel odboru elektronizace 

veřejných zakázek

Akceptace objednávky Poskytovatelem: 

V Brně dne:

Digitálně podepsal Ing. Filip Engelsmann 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-46991573. 
o=AURA, s.r.o. [IČ 46991573], ou=GŘ. 
ou-201001, cn=lng. Filip Engelsmann, 

r ^ I f. j-- _ ^ sn=Engelsmann,givenName-Filip,
[ || ^ | ^ [li Q || || serialNumber=Pl 93693. title-jednatel

Datum: 2018.03.01 12:58:56 +0100'

za AURA, s.r.o.
Ing. Filip Engelsmann 

jednatel

Ing. Filip

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz


